
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 31.03.2023                                                                            № 170 

г. Оха 

 

О внесении дополнения в Пра-

вила проверки достоверности и 

полноты сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах 

имущественного характера, 

представляемых гражданами, 

претендующими на замещение 

должностей руководителей му-

ниципальных учреждений, и ли-

цами, замещающими эти долж-

ности, утвержденные постанов-

лением администрации муници-

пального образования городской 

округ «Охинский» от 05.04.2013 

№ 249  

  

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

нормами действующего законодательства Российской Федерации в сфере 

противодействия коррупции, руководствуясь статьей 42 Устава муниципаль-

ного образования городской округ «Охинский» Сахалинской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  

1. Внести в Правила проверки достоверности и полноты сведений о до-

ходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представ-

ляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководите-

лей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности, 

утвержденные постановлением администрации муниципального  образова-



ния городской округ «Охинский» от 05.04.2013 № 249 следующее дополне-

ние: 

1.1.  пункт 4 дополнить подпунктом «д)» следующего содержания: «д) 

Общественной палатой Российской Федерации.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охин-

ский», заместителя главы администрации муниципального образования го-

родской округ «Охинский» К.Б. Рощупкина. 
 

 

 

 

Глава муниципального образования                

городской округ «Охинский»        Е.Н. Михлик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

